ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHNL  Huế, ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban chuyên môn, Ban hậu cần, truyền

thông phục vụ Hội thảo “Bảo vệ sinh học trong nông nghiệp bền vững lần thứ 2,

ICBPSA-2025”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành

lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; Nghị quyết số 50/NĐ-

HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ

chức và hoạt động của Đại học Huế; Nghị quyết số 14/NQ-HĐĐH ngày 19 tháng 3 năm

2025 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học

Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng trường

Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Nông Lâm;

Căn cứ tờ trình số 14/TTr-ĐHNL-KNH ngày 14 tháng 05 năm 2025 của Khoa Nông

học;;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học, Hợp tác quốc tế và Thông tin thư viện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban chuyên môn, Ban hậu cần, truyền

thông phục vụ Hội thảo “Bảo vệ sinh học trong nông nghiệp bền vững lần thứ 2, ICBPSA-

2025” gồm các ông, bà có tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban chuyên môn, Ban hậu cần, truyền thông có

nhiệm vụ thực hiện các công tác, nghiệp vụ để tổ chức thành công Hội thảo “Bảo vệ sinh học

trong nông nghiệp bền vững lần thứ 2, ICBPSA-2025”  theo quy định. Các Ban tự giải thế

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KH, HTQT&TTTV.TTQT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO, BAN TỔ CHỨC, BAN CHUYÊN MÔN, BAN HẬU

CẦN, TRUYỀN THÔNG PHỤC VỤ HỘI THẢO “BẢO VỆ SINH HỌC

TRONG NÔNG NGHIỆP BỀN VỮNG LẦN THỨ 2, ICBPSA-2025”

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHNL ngày      tháng 5 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Nông Lâm)

1. Ban Chỉ đạo:

1. Trần Thanh Đức Hiệu trưởng Trưởng Ban

2. Lê Đình Phùng Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng Ban

3 Trần Đăng Hòa Chủ tịch Hội đồng Đại học Huế Phó Trưởng Ban

4. Hoàng Thị Thái Hòa Trưởng Khoa Nông học Thành viên

2. Ban Tổ chức:

1.  Lê Đình Phùng Phó Hiệu trưởng Trưởng Ban

2.  Phạm Hữu Tỵ Trưởng Phòng KH, HTQT&TTTV Phó Trưởng Ban

3.  Trần Thị Hoàng Đông Trưởng Bộ môn BVTV, Khoa Nông học Thư ký

4.  Phan Thị Phương Nhi Phó Trưởng Khoa Nông học Thành viên

5.  Nguyễn Đình Thi Phó Trưởng Khoa Nông học Thành viên

6.  Trần Thị Thu Hà GVCC Khoa Nông học Thành viên

7.  Dương Văn Thành Trưởng phòng TCHC&CSVC Thành viên

8.  Hoàng Thị Ngọc Vân Trưởng phòng KHTC Thành viên

9.  Dương Viết Tân Phó Trưởng phòng TCHC&CSVC Thành viên

10.  Nguyễn Thị Dung Thư ký Khoa Nông học Thành viên

11.  Trần Thị Hương Sen Trợ lý Khoa học Khoa Nông học Thành viên

12.  Phùng Lan Ngọc Bí thư Liên chi đoàn Khoa Nông học Thành viên

13.  Trần Thị Quỳnh Tiến Chuyên viên Phòng KH, HTQT&TTTV Thành viên

3. Ban chuyên môn:

1.  Trần Đăng Hòa Chủ tịch Hội đồng Đại học Huế Trưởng Tiểu Ban

2.  Trần Thị Hoàng Đông Trưởng Bộ môn BVTV, Khoa Nông học Thư ký

3.  Phan Thị Phương Nhi Phó Trưởng Khoa Nông học Thành viên

4.  Trịnh Thị Sen Trưởng Bộ môn KHCT, Khoa Nông học Thành viên

5.  Dương Thanh Thủy Trưởng Bộ môn NNCNC, Khoa Nông học Thành viên

6.  Trần Thị Thu Hà GVCC Khoa Nông học Thành viên

7.  Trần Thị Xuân Phương GVCC Khoa Nông học Thành viên

8.  Nguyễn Thị Thu Thủy GV Khoa Nông học Thành viên

9.  Nguyễn Vĩnh Trường GVCC Khoa Nông học Thành viên

10.  Trần Thị Hương Sen Trợ lý Khoa học Khoa Nông học Thành viên

4. Ban hậu cần, truyền thông:

1.  Phan Thị Phương Nhi Phó Trưởng Khoa Nông học Trưởng Tiểu Ban

2.  Trần Thị Xuân Phương GVCC Khoa Nông học Phó Tiểu Ban

3.  Dương Viết Tân Phó Trưởng phòng TCHC&CSVC Phó Tiểu Ban

4.  Nguyễn Thị Dung Thư ký Khoa Nông học Thành viên

5.  Trần Thị Hoàng Đông Trưởng Bộ môn BVTV, Khoa Nông học Thành viên

6.  Trần Minh Quang Giám đốc Trung tâm NC&DV Nông nghiệp Thành viên

7.  Trương Thị Diệu Hạnh NCV Khoa Nông học Thành viên

8.  Nguyễn Thị Hoài GV Khoa Nông học Thành viên

9.  Thái Thị Huyền GV Khoa Nông học Thành viên

10.  Trần Thị Thu Giang GV Khoa Nông học Thành viên

11.  Trần Thị Hương Sen Trợ lý Khoa học Khoa Nông học Thành viên

12.  Phùng Lan Ngọc Bí thư Liên chi đoàn Khoa Nông học Thành viên

13.  Lê Khắc Phúc GV Khoa Nông học Thành viên

14.  Trần Thị Ánh Tuyết GV Khoa Nông học Thành viên

15.  Trần Thị Quỳnh Tiến Chuyên viên Phòng KH, HTQT&TTTV Thành viên

16.  Nguyễn Duy Ngọc Tân Chuyên viên Phòng KH, HTQT&TTTV Thành viên

17.  Tạ Phước Ánh Chuyên viên Phòng KH, HTQT&TTTV Thành viên

18.  Hoàng Bảo Nga Chuyên viên Phòng KH, HTQT&TTTV Thành viên

19.  Nguyễn Văn Tiến Chuyên viên Phòng TCHC&CSVC Thành viên

20.  Nguyễn Trọng Phúc Chuyên viên Phòng TCHC&CSVC Thành viên

21.  Hoàng Thị Hương LĐHĐ  Phòng TCHC&CSVC Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T17:50:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T08:39:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T08:39:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T08:39:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!